
1 Niedersachsen 
  Schüring, Koppenstein, Stein, Ginten Offen w                 

2 Rheinland-Pfalz 
  Kreutzer, Fritz, Boos, Sorowka Offen w                 

3 Sachsen-Anhalt  
  van Os, Köhler, Zander, Haas Offen w                 

4 Westfalen 
  Sicking, Rau, Sanader, Strotkötter Offen w                 

5 Brandenburg  
  La.Roeßiger, Le.Roeßiger, Mi.Graap Offen w                 

6 Schleswig-Holstein 
  Nissen, Morlang, Binde, Huppenthal Offen w                 

7 Nordrhein  
  Stuch, Seidel, Rokitta, Rüdelstein Offen w                 

8 Baden 
  Vollmer, Brenzinger, Wegener, Hönig Offen w                 

Bahn Name AK Notizen
4 x 50m Obstacle RelayOffen wLauf 16

1 Hamburg  
  Wiehe, Tietkens, Eggers, Franke Offen w                 

2 Berlin 
  Dammasch, Müller, Roßberg, Grimmer Offen w                 

3 Württemberg  
  Rapp, Krüger, Mariano, Rosin Offen w                 

4 Hessen 
  Krug, Becker, Maier, Sommer Offen w                 

5 Saar 
  Schmidt, Trapp, Lazarevic, Pöritz Offen w                 

6 Bayern  
  Jendrny, Schaller, Hennig, Bengelstorff Offen w                 

7 Sachsen 
  Junkes, Kasowsky, Scheibe, Jesche Offen w                 

8      

Bahn Name AK Notizen
4 x 50m Obstacle RelayOffen wLauf 15
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1 Niedersachsen 
  Rösemeier, Möller, Bensmann, Lanius Offen m                 

2 Mecklenburg Vorpommern  
  Jahnke, Schley, Bentzin, Schmidt Offen m                 

3 Brandenburg  
  Nehr, Kleinert, Walbrach, Herrmann Offen m                 

4 Westfalen 
  Böwing, Siggemann, Müller, Batzel Offen m                 

5 Sachsen-Anhalt  
  Buchmüller, Dalljo, Kubler, Müller Offen m                 

6 Schleswig-Holstein 
  Jeske, Schnödewind, Hollesen, Koch Offen m                 

7 Saar 
  Walle, Flierl, Franz, Kihm Offen m                 

8 Hessen 
  Lorenz, Schmidt, Sabbo-Golebiowski, Wölbing Offen m                 

Bahn Name AK Notizen
4 x 50m Obstacle RelayOffen mLauf 18

1 Hamburg  
  Kobe, Kreinsen, Voigt, Bienert Offen m                 

2 Bayern  
  Töpperwien, Rausch, Ament, Pulvermüller Offen m                 

3 Baden 
  Bürgel, Kuhmann, Helios, Schemel Offen m                 

4 Rheinland-Pfalz 
  Neubauer, Weller, Born, Osterkamp Offen m                 

5 Württemberg  
  Eberwein, Pfeiffer, Weiß, de Martino Offen m                 

6 Nordrhein  
  Spliethoff, Vom Eyser, Purcel, Thumm Offen m                 

7 Sachsen 
  Hänisch, Pätzold, Herbst, Ast Offen m                 

8      

Bahn Name AK Notizen
4 x 50m Obstacle RelayOffen mLauf 17
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1 Baden 
  Wegener, Hönig, Vollmer, Brenzinger Offen w                 

2 Nordrhein  
  Stuch, Rokitta, Seidel, Rüdelstein Offen w                 

3 Schleswig-Holstein 
  Nissen, Morlang, Rücker, Binde Offen w                 

4 Westfalen 
  Sicking, Strotkötter, Sanader, Rau Offen w                 

5 Sachsen-Anhalt  
  van Os, Köhler, Zander, Haas Offen w                 

6 Rheinland-Pfalz 
  Kreutzer, Fritz, Boos, Sorowka Offen w                 

7 Niedersachsen 
  Schüring, Stein, Koppenstein, Ginten Offen w                 

8 Württemberg  
  Rapp, Krüger, Rosin, Mariano Offen w                 

Bahn Name AK Notizen
4 x 25m Manikin RelayOffen wLauf 57

1 Hamburg  
  Wiehe, Tietkens, Eggers, Weinert Offen w                 

2 Berlin 
  Flemming, Dammasch, Grimmer, Roßberg Offen w                 

3 Saar 
  Lazarevic, Pöritz, Sahner, Trapp Offen w                 

4 Hessen 
  Krug, Becker, Maier, Sommer Offen w                 

5 Brandenburg  
  Roeßiger, Mehlis, Lüdke Offen w                 

6 Bayern  
  Hennig, Bengelstorff, Meier, Sommerer Offen w                 

7 Sachsen 
  Junkes, Kasowsky, Scheibe, Jesche Offen w                 

8      

Bahn Name AK Notizen
4 x 25m Manikin RelayOffen wLauf 56
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1 Hessen 
  Lorenz, Manteufel, Schmidt, Wölbing Offen m                 

2 Niedersachsen 
  Lanius, Möller, Saringhausen, Rösemeier Offen m                 

3 Schleswig-Holstein 
  Jeske, Ohrt, Schnödewind, Koch Offen m                 

4 Westfalen 
  Batzel, Siggemann, von Werne, Böwing Offen m                 

5 Sachsen-Anhalt  
  Buchmüller, Dalljo, Kubler, Müller Offen m                 

6 Baden 
  Bürgel, Schemel, Kuhmann, Schellenberger Offen m                 

7 Nordrhein  
  Vom Eyser, Purcel, Spliethoff, Thumm Offen m                 

8 Rheinland-Pfalz 
  Neubauer, Weller, Höbel, Osterkamp Offen m                 

Bahn Name AK Notizen
4 x 25m Manikin RelayOffen mLauf 59

1 Hamburg  
  Kobe, Kreinsen, Voigt, da Silva Correra Offen m                 

2 Saar 
  Walle, Franz, Flierl, Kihm Offen m                 

3 Bayern  
  Flierenbaum, Pulvermüller, Rausch, Ament Offen m                 

4 Württemberg  
  Eberwein, Weimann, Pfeiffer, Weiß Offen m                 

5 Mecklenburg Vorpommern  
  Jahnke, Schley, Hannemann, Schmidt Offen m                 

6 Brandenburg  
  Nehr, Kleinert, Erdmann, Herrmann Offen m                 

7 Sachsen 
  Hänisch, Ast, Herbst, Pätzold Offen m                 

8      

Bahn Name AK Notizen
4 x 25m Manikin RelayOffen mLauf 58
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1      

2 Brandenburg  
  Le.Roeßiger, La.Roeßiger Offen w                 

3 Württemberg  
  Grau, Krüger Offen w                 

4 Mecklenburg Vorpommern  
  Raabe, Lüthke Offen w                 

5 Nordrhein  
  Seidel, Stuch Offen w                 

6      

7      

8      

Bahn Name AK Notizen
Line ThrowOffen wLauf 61

1      

2 Hamburg  
  Wiehe, Franke Offen w                 

3 Sachsen 
  Kasowsky, Junkes Offen w                 

4 Berlin 
  Flemming, Dammasch Offen w                 

5 Saar 
  Trapp, Schmidt Offen w                 

6      

7      

8      

Bahn Name AK Notizen
Line ThrowOffen wLauf 60
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1      

2 Schleswig-Holstein 
  Binde, Morlang Offen w                 

3 Bayern  
  Hennig, Bengelstorff Offen w                 

4 Niedersachsen 
  Schüring, Stein Offen w                 

5 Baden 
  Weber, Wegener Offen w                 

6      

7      

8      

Bahn Name AK Notizen
Line ThrowOffen wLauf 63

1      

2 Sachsen-Anhalt  
  Haas, Zander Offen w                 

3 Rheinland-Pfalz 
  Muders, Boos Offen w                 

4 Hessen 
  Krug, Schneebauer Offen w                 

5 Westfalen 
  Strotkötter, Brunsing Offen w                 

6      

7      

8      

Bahn Name AK Notizen
Line ThrowOffen wLauf 62
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1      

2 Nordrhein  
  Purcel, Spliethoff Offen m                 

3 Württemberg  
  Weimann, Weiß Offen m                 

4 Rheinland-Pfalz 
  Born, Weller Offen m                 

5 Bayern  
  Pulvermüller, Flierenbaum Offen m                 

6      

7      

8      

Bahn Name AK Notizen
Line ThrowOffen mLauf 65

1      

2 Hamburg  
  Kobe, da Silva Correra Offen m                 

3 Sachsen 
  Hänisch, Herbst Offen m                 

4 Mecklenburg Vorpommern  
  Schley, Schmidt Offen m                 

5 Berlin 
  Prinzing, Karlhuber Offen m                 

6      

7      

8      

Bahn Name AK Notizen
Line ThrowOffen mLauf 64
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1      

2 Westfalen 
  von Werne, Böwing Offen m                 

3 Niedersachsen 
  Saringhausen, Lanius Offen m                 

4 Baden 
  Schemel, Schellenberger Offen m                 

5 Sachsen-Anhalt  
  Dalljo, Müller Offen m                 

6      

7      

8      

Bahn Name AK Notizen
Line ThrowOffen mLauf 67

1      

2 Schleswig-Holstein 
  Schnödewind, Jeske Offen m                 

3 Saar 
  Flierl, Walle Offen m                 

4 Hessen 
  Röhl, Schmidt Offen m                 

5 Brandenburg  
  Walbrach, Kleinert Offen m                 

6      

7      

8      

Bahn Name AK Notizen
Line ThrowOffen mLauf 66
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1 Hessen 
  Krug, Becker, Maier, Schneebauer Offen w                 

2 Baden 
  Vollmer, Weber, Wegener, Brenzinger Offen w                 

3 Rheinland-Pfalz 
  Kreutzer, Fritz, Boos, Sorowka Offen w                 

4 Westfalen 
  Sanader, Strotkötter, Sicking, Brunsing Offen w                 

5 Sachsen-Anhalt  
  van Os, Köhler, Zander, Haas Offen w                 

6 Brandenburg  
  La.Roeßiger, Fl.Mehlis, Mi.Graap, Le.Roeßiger Offen w                 

7 Schleswig-Holstein 
  Morlang, Huppenthal, Nissen, Rücker Offen w                 

8 Niedersachsen 
  Stein, Koppenstein, Hüer, Ginten Offen w                 

Bahn Name AK Notizen
4 x 50m Medley RelayOffen wLauf 98

1 Hamburg  
  Eggers, Weinert, Wiehe, Tietkens Offen w                 

2 Berlin 
  Roßberg, Kosche, Grimmer, Müller Offen w                 

3 Württemberg  
  Rapp, Krüger, Mariano, Rosin Offen w                 

4 Nordrhein  
  Seidel, Spürck, Rüdelstein, Stuch Offen w                 

5 Bayern  
  Schaller, Hennig, Jendrny, Bengelstorff Offen w                 

6 Saar 
  Trapp, Pöritz, Schmidt, Sahner Offen w                 

7 Sachsen 
  Scheibe, Kasowsky, Junkes, Jesche Offen w                 

8      

Bahn Name AK Notizen
4 x 50m Medley RelayOffen wLauf 97
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1 Rheinland-Pfalz 
  Neubauer, Weller, Born, Osterkamp Offen m                 

2 Brandenburg  
  Nehr, Walbrach, Herrmann, Kleinert Offen m                 

3 Schleswig-Holstein 
  Koch, Ohrt, Jeske, Schnödewind Offen m                 

4 Sachsen-Anhalt  
  Buchmüller, Dalljo, Kubler, Müller Offen m                 

5 Westfalen 
  Siggemann, Müller, Batzel, Böwing Offen m                 

6 Baden 
  Kuhmann, Helios, Bürgel, Schemel Offen m                 

7 Niedersachsen 
  L.Bensmann, E.Rösemeier, J.Lanius, L.Rösemeier Offen m                 

8 Mecklenburg Vorpommern  
  Schley, Bentzin, Jahnke, Schmidt Offen m                 

Bahn Name AK Notizen
4 x 50m Medley RelayOffen mLauf 100

1      

2 Nordrhein  
  Spliethoff, Purcel, Vom Eyser, Thumm Offen m                 

3 Bayern  
  Ament, Flierenbaum, Winkler, Rausch Offen m                 

4 Hessen 
  Lorenz, Manteufel, Schmidt, Wölbing Offen m                 

5 Württemberg  
  Eberwein, Weimann, Pfeiffer, Weiß Offen m                 

6 Saar 
  Kihm, Geissel, Flierl, Walle Offen m                 

7 Hamburg  
  Kreinsen, da Silva Correra, Voigt, Kobe Offen m                 

8      

Bahn Name AK Notizen
4 x 50m Medley RelayOffen mLauf 99
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